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60m · Chłopcy · U10 · Seria · Grupa 1 z 4 28/05/2021, 19:15 · Wiatr: +0.6
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Alex Bajerski (2013) LUKS Start Nakło 176 3 10.63 
2 Kasper Kornacki (2012) KS LZS Kruszwica 122 1 10.87 
3 Wojciech Krzywański (2013) Czapla Białe Błota 361 2 11.77 
4 Oliwier Polender (2013) Czapla Białe Błota 371 4 13.06 

Adam Grycza (2013) Czapla Białe Błota 348 5 DNS
Aleksander Czerwiński (2013) Czapla Białe Błota 345 6 DNS

60m · Chłopcy · U10 · Seria · Grupa 2 z 4 28/05/2021, 19:15 · Wiatr: +0.6
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Patryk Klimbej (2012) Czapla Białe Błota 357 2 11.11 
2 Marcel Cichowicz (2012) Czapla Białe Błota 343 1 11.43 
3 Wiktor Jasieniecki (2014) Olimpia Grudziądz 103 3 11.76 
4 Antoni Madej (2014) UKS Wyspiański Szubin 449 6 11.92 
5 Hubert Obremski (2013) Czapla Białe Błota 368 4 12.07 

Ignacy Remus (2013) Czapla Białe Błota 372 5 DNS

60m · Chłopcy · U10 · Seria · Grupa 3 z 4 28/05/2021, 19:15 · Wiatr: +0.7
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Hubert Rakowski (2012) Tlen Mogilno 219 5 10.23 
2 Wojciech Bieganowski (2013) KS LZS Kruszwica 116 3 10.60 
3 Miłosz Pastuszak (2012) Vectra Włocławek 156 2 10.84 
4 Feliks Wielgosz (2013) Czapla Białe Błota 384 6 10.93 
5 Tymon Wdowiak (2013) LUKS Start Nakło 189 4 11.42 

Rafał Gwiżdż (2012) KS LZS Kruszwica 121 1 DNS

60m · Chłopcy · U10 · Seria · Grupa 4 z 4 28/05/2021, 19:15 · Wiatr: +0.5
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Maciej Grzonkowski (2012) Czapla Białe Błota 350 3 11.55 
2 Tymon Broda (2012) UKB Szubin 304 4 11.85 

60m · Chłopcy · 2008 · Seria · Grupa 1 z 3 28/05/2021, 18:40 · Wiatr: +1.9
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Dawid Pilch (2008) Czapla Białe Błota 369 3 8.70 
2 Dominik Wiśniewski (2008) UKB Szubin 307 5 8.78 
3 Krzysztof Korach (2008) Czapla Białe Błota 359 6 8.85 
4 Szymon Krzemiński (2008) Zawisza Bydgoszcz 57 4 10.84 

Piotr Wójcik (2008) Zawisza Bydgoszcz 71 2 DNS

60m · Chłopcy · 2008 · Seria · Grupa 2 z 3 28/05/2021, 18:40 · Wiatr: +0.4
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Patryk Jasiński (2008) MKL Toruń 232 6 8.31 
2 Przemysław Jarocha (2008) UKS Wyspiański Szubin 446 3 9.04 
3 Mateusz Dolega (2008) Czapla Białe Błota 347 5 9.32 
4 Adam Jeździkowski (2008) Czapla Białe Błota 353 4 9.85 

Kacper Kwaśniak (2008) UKS Wyspiański Szubin 448 2 DNS

60m · Chłopcy · 2008 · Seria · Grupa 3 z 3 28/05/2021, 18:40 · Wiatr: +0.7
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Mikołaj Florczyk (2008) Zawisza Bydgoszcz 45 3 8.87 
2 Ziemowit Kotowicz (2008) Nadwiślanin Chełmno 257 4 8.93 

Damian Kondel (2008) Zawisza Bydgoszcz 55 2 DNS
Uba Arunsi (2008) Czapla Białe Błota 340 5 DNS

60m · Chłopcy · 2009 · Seria · Grupa 1 z 2 28/05/2021, 18:50 · Wiatr: +0.7
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Hubert Stańczyk (2009) LUKS Start Nakło 188 2 8.80 
2 Wojciech Bajraszewski (2009) Vectra Włocławek 146 3 8.97 
3 Szymon Rychczyński (2009) KS LZS Kruszwica 126 5 9.51 
4 Adrian Marchewka (2009) Vectra Włocławek 155 4 9.56 
5 Oskar Chwieduk (2009) Zawisza Bydgoszcz 43 6 9.76 
6 Miłosz Dembek (2009) Czapla Białe Błota 346 1 11.77 

60m · Chłopcy · 2009 · Seria · Grupa 2 z 2 28/05/2021, 18:50 · Wiatr: +1.4
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Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Jakub Żurawski (2009) KS LZS Kruszwica 131 1 8.99 
2 Antoni Gapski (2009) Zawisza Bydgoszcz 47 2 9.37 
3 Ryszard Kątny (2009) Zawisza Bydgoszcz 53 5 9.48 
4 Filip Jabłoński (2009) Nadwiślanin Chełmno 254 4 9.87 
5 Adrian Modrzejewski (2009) Orlęta Aleksandrów Kujawski 300 3 9.91 

60m · Chłopcy · 2010 · Seria · Grupa 1 z 5 28/05/2021, 18:55 · Wiatr: +1.3
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Michał Dudzik (2010) BKS Bydgoszcz 10 1 9.09 
2 Franciszek Skorupa (2010) Olimpia Grudziądz 106 2 9.44 
3 Szymon Krzywański (2010) Czapla Białe Błota 360 4 9.45 
4 Jan Reszczyński (2010) Zawisza Bydgoszcz 66 3 10.93 
5 Mateusz Włodarczyk (2010) Zawisza Bydgoszcz 70 5 11.14 

Filip Kowalik (2010) Zawisza Bydgoszcz 56 6 DNS

60m · Chłopcy · 2010 · Seria · Grupa 2 z 5 28/05/2021, 18:55 · Wiatr: +1.0
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Miłosz Sosiński (2010) UKS Cyprianka 327 4 9.48 
2 Olivier Stengierski (2010) Czapla Białe Błota 379 1 9.81 
3 Mikołaj Dutkowski (2010) KS LZS Kruszwica 118 5 10.16 
4 Konrad Soliński (2010) Czapla Białe Błota 378 2 12.07 

Jakub Musiał (2010) Zawisza Bydgoszcz 64 3 DNS
Filip Frasz (2010) Zawisza Bydgoszcz 46 6 DNS

60m · Chłopcy · 2010 · Seria · Grupa 3 z 5 28/05/2021, 18:55 · Wiatr: +1.2
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Eryk Olszewski (2010) UKS Wyspiański Szubin 450 4 10.18 
2 Wiktor Bodalika (2010) Zawisza Bydgoszcz 42 6 10.78 
3 Bartosz Sikorski (2010) Czapla Białe Błota 376 2 11.31 

Bruno Sierant (2010) Czapla Białe Błota 375 3 DNS
Maciej Marcinkowski (2010) Zawisza Bydgoszcz 61 5 DNS

60m · Chłopcy · 2010 · Seria · Grupa 4 z 5 28/05/2021, 18:55 · Wiatr: +0.6
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Igor Kania (2010) Czapla Białe Błota 355 3 9.59 
2 Filip Michalski (2010) Zawisza Bydgoszcz 63 4 10.25 
3 Remigiusz Pilch (2010) Czapla Białe Błota 370 5 10.45 

Wiktor Zakaszewski (2010) Czapla Białe Błota 387 2 DNS
Wojciech Bączyński (2010) Zawisza Bydgoszcz 39 6 DNS

60m · Chłopcy · 2010 · Seria · Grupa 5 z 5 28/05/2021, 18:55 · Wiatr: +0.9
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Jakub Sosnowski (2010) Zawisza Bydgoszcz 68 3 9.77 
2 Jonasz Żyta (2010) Zawisza Bydgoszcz 72 4 10.16 
3 Aleks Wielgos (2010) UKB Szubin 306 5 10.32 
4 Sylwester Siebert (2010) Olimpia Grudziądz 105 2 10.47 
5 Bartosz Kala (2010) Zawisza Bydgoszcz 52 6 10.74 

60m · Chłopcy · 2011 · Seria · Grupa 1 z 2 28/05/2021, 19:10 · Wiatr: +1.5
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Hubert Kamiński (2011) Czapla Białe Błota 354 5 9.94 
2 Kacper Kulpa (2011) Zawisza Bydgoszcz 58 4 10.78 
3 Wiktor Nowicki (2011) Czapla Białe Błota 367 2 11.05 
4 Kajetan Rybarczyk (2011) Olimpia Grudziądz 104 6 11.33 
5 Mirosław Mech (2011) Czapla Białe Błota 365 3 11.34 

60m · Chłopcy · 2011 · Seria · Grupa 2 z 2 28/05/2021, 19:10 · Wiatr: +0.6
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Wiktor Czyżewski (2011) BOSiR Barcin 29 3 9.19 
2 Oskar Kotfas (2011) Vectra Włocławek 151 4 9.66 
3 Dawid Nyka (2011) Czapla Białe Błota 463 5 11.04 
4 Antoni Wesołowski (2011) Czapla Białe Błota 382 2 12.25 

Grzegorz Gierach (2011) BKS Bydgoszcz 11 6 DNS
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60m · Dziewczęta · U10 · Seria · Grupa 1 z 3 28/05/2021, 15:45 · Wiatr: +4.8
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Lena Perka (2013) UKB Szubin 318 1 10.85 
2 Anastazja Szymańska (2012) Czapla Białe Błota 430 3 11.10 
3 Maja Michalska (2012) Olimpia Grudziądz 113 4 11.39 
4 Małgorzata Śniegowska (2012) KS LZS Kruszwica 141 5 11.91 
5 Amelia Szpeina (2012) Czapla Białe Błota 428 2 12.24 

60m · Dziewczęta · U10 · Seria · Grupa 2 z 3 28/05/2021, 15:45 · Wiatr: +1.2
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Aleksandra Wiśniewska (2012) MKL Toruń 246 6 9.37 
2 Zuzanna Otto (2012) LUKS Start Nakło 206 3 11.37 
3 Laura Wiśniewska (2013) KS LZS Kruszwica 145 1 11.79 
4 Zuzanna Nyka (2014) Czapla Białe Błota 414 4 11.97 
5 Marta Solińska (2012) Czapla Białe Błota 426 2 13.45 
6 Kornelia Górka (2013) Czapla Białe Błota 395 5 13.81 

60m · Dziewczęta · U10 · Seria · Grupa 3 z 3 28/05/2021, 15:45 · Wiatr: +1.2
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Nina Witkowska (2012) Tlen Mogilno 229 6 10.32 
2 Gabriela Witkowska (2012) UKS Cyprianka 338 2 10.99 
3 Agata Bereżnicka (2013) UKB Szubin 310 4 11.72 
4 Paulina Skwiot (2013) Czapla Białe Błota 424 5 11.80 
5 Nina Przybył (2013) Olimpia Grudziądz 114 1 11.93 
6 Julia Piekarczyk (2013) Czapla Białe Błota 417 3 12.07 

60m · Dziewczęta · 2008 · Seria · Grupa 1 z 2 28/05/2021, 15:10 · Wiatr: +1.8
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Marta Ciupak (2008) Vectra Włocławek 159 1 8.37 
2 Leonia Topczewska (2008) BKS Bydgoszcz 26 3 8.55 
3 Kinga Kaźmierczak (2008) LUKS Start Nakło 193 6 8.84 
4 Olga Lewandowska (2008) BOSiR Barcin 35 4 8.95 
5 Oliwia Stanecka (2008) KS LZS Kruszwica 142 2 9.35 
6 Kinga Lasecka (2008) KS LZS Kruszwica 134 5 9.53 

60m · Dziewczęta · 2008 · Seria · Grupa 2 z 2 28/05/2021, 15:10 · Wiatr: +1.3
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Amelia Łapkiewicz (2008) MKL Toruń 241 6 8.60 
2 Maria Siekierska (2008) Zawisza Bydgoszcz 96 4 8.79 
3 Laura Szulczewska (2008) Czapla Białe Błota 429 2 9.46 
4 Agata Pikul (2008) UKS Wyspiański Szubin 458 3 10.22 

Roksana Dulnikowska (2008) Nadwiślanin Chełmno 265 5 DNS

60m · Dziewczęta · 2009 · Seria · Grupa 1 z 2 28/05/2021, 15:20 · Wiatr: +1.5
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Laura Wielgos (2009) UKB Szubin 322 4 9.25 
2 Kamila Maciejewska (2009) LUKS Start Nakło 198 6 9.69 
3 Alicja Żebrowska (2009) BKS Bydgoszcz 28 3 9.70 
4 Joanna Górska (2009) BKS Bydgoszcz 18 1 9.73 
5 Marta Wszołek (2009) Nadwiślanin Chełmno 282 2 9.90 
6 Julia Ziemkowska (2009) LUKS Start Nakło 214 5 10.43 

60m · Dziewczęta · 2009 · Seria · Grupa 2 z 2 28/05/2021, 15:20 · Wiatr: +1.0
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Martyna Szypura (2009) UKB Szubin 321 2 9.44 
2 Zofia Wełnika (2009) LUKS Start Nakło 213 6 9.69 
3 Lena Fiegiel (2009) Zawisza Bydgoszcz 78 3 10.12 
4 Julia Niemczewska (2009) LUKS Start Nakło 203 5 11.35 

Zofia Forgiel (2009) BOSiR Barcin 32 4 DNS

60m · Dziewczęta · 2010 · Seria · Grupa 1 z 4 28/05/2021, 15:25 · Wiatr: +2.1
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Nina Baturo (2010) Olimpia Grudziądz 107 5 9.21 
2 Zofia Kucharska (2010) LUKS Start Nakło 197 1 9.48 
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3 Oliwia Jaworska (2010) Tucholanka Tuchola 291 2 9.63 
4 Urszula Brończyk (2010) MKL Toruń 237 3 10.03 
5 Lena Pilarska (2010) LUKS Start Nakło 207 6 10.47 
6 Lena Gabrych (2010) Tucholanka Tuchola 289 4 11.43 

60m · Dziewczęta · 2010 · Seria · Grupa 2 z 4 28/05/2021, 15:25 · Wiatr: +5.1
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Anna Tatkowska (2010) MUKL Brodnica 464 2 9.34 
2 Antonina Damszel (2010) MUKL Brodnica 295 1 9.59 
3 Lena Patela (2010) Zawisza Bydgoszcz 94 4 9.77 
4 Weronika Gryciuk (2010) Vectra Włocławek 162 3 10.17 
5 Klaudia Kowalska (2010) Zawisza Bydgoszcz 86 5 11.20 
6 Zuzanna Czub (2010) BKS Bydgoszcz 17 6 11.59 

60m · Dziewczęta · 2010 · Seria · Grupa 3 z 4 28/05/2021, 15:25 · Wiatr: +3.9
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Natalia Kubiak (2010) Zawisza Bydgoszcz 88 5 9.32 
2 Lena Witkowska (2010) Tlen Mogilno 228 6 9.58 
3 Antonia Bogus (2010) Zawisza Bydgoszcz 75 2 9.99 
4 Weronika Jeziorska (2010) LUKS Start Nakło 192 4 10.53 
5 Zuzanna Strzelec (2010) Czapla Białe Błota 427 3 10.91 

60m · Dziewczęta · 2010 · Seria · Grupa 4 z 4 28/05/2021, 15:25 · Wiatr: +2.5
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Hanna Ziółkowska (2010) Vectra Włocławek 173 4 9.27 
2 Łucja Garbulska (2010) Zawisza Bydgoszcz 80 6 9.68 
3 Amelia Wódzka (2010) Zawisza Bydgoszcz 101 3 10.57 
4 Alicja Ryńska (2010) KS LZS Kruszwica 136 2 11.95 

Julia Karaszewska (2010) Zawisza Bydgoszcz 85 5 DNS

60m · Dziewczęta · 2011 · Seria · Grupa 1 z 4 28/05/2021, 15:35 · Wiatr: +1.2
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Zofia Nikiel (2011) MKL Toruń 243 4 9.67 
2 Anastazja Kwiatkowska (2011) UKB Szubin 317 6 9.70 
3 Blanka Białkowska (2011) AMS Niemcz 4 1 9.92 
4 Maja Ostrowska (2011) LUKS Start Nakło 205 2 10.52 
5 Antonina Andrulewicz (2011) BKS Bydgoszcz 16 5 10.56 

Nadia Majer (2011) KS LZS Kruszwica 135 3 DNS

60m · Dziewczęta · 2011 · Seria · Grupa 2 z 4 28/05/2021, 15:35 · Wiatr: +2.7
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Lena Osicka (2011) Vectra Włocławek 167 6 9.60 
2 Łucja Buda (2011) Tucholanka Tuchola 288 3 9.90 
3 Blanka Kowalkowska (2011) Czapla Białe Błota 407 1 10.80 
4 Julia Pęczak (2011) BOSiR Barcin 36 5 11.30 
5 Amelia Binkowska (2011) Czapla Białe Błota 392 4 11.70 

Bianka Ratke (2011) Czapla Białe Błota 419 2 DNS

60m · Dziewczęta · 2011 · Seria · Grupa 3 z 4 28/05/2021, 15:35 · Wiatr: +3.8
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Amelia Wanecka (2011) Czapla Białe Błota 434 5 9.43 
2 Nelli Gasparyan (2011) UKS Cyprianka 328 4 10.17 
3 Maja Kalemba (2011) Czapla Białe Błota 403 2 10.89 
4 Maja Hofman-Kamińska (2011) UKB Szubin 312 6 11.01 

Paulina Busse (2011) AMS Niemcz 5 3 DNS

60m · Dziewczęta · 2011 · Seria · Grupa 4 z 4 28/05/2021, 15:35 · Wiatr: +2.5
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Zofia Łazarowicz (2011) Czapla Białe Błota 410 2 10.02 
2 Emilia Jabłońska (2011) Czapla Białe Błota 398 6 10.21 
3 Zofia Futyma (2011) BOSiR Barcin 33 3 10.94 

Anna Juszczak (2011) Czapla Białe Błota 401 4 DNS
Michalina Kosińska (2011) BKS Bydgoszcz 20 5 DNS

200m · Chłopcy · U10 · Seria · Grupa 1 z 3 28/05/2021, 19:55 · Wiatr: +0.2
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Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Wojciech Starczewski (2012) Nadwiślanin Chełmno 262 3 33.87 
2 Kacper Pyra (2012) LUKS Start Nakło 185 4 35.07 

Grzegorz Domagalski (2012) Tlen Mogilno 215 1 DNS
Krzysztof Bieniek (2012) Czapla Białe Błota 341 2 DNS

200m · Chłopcy · U10 · Seria · Grupa 2 z 3 28/05/2021, 19:55 · Wiatr: +0.6
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Oskar Wondołowski (2012) Czapla Białe Błota 385 1 36.09 
2 Patryk Radecki (2012) AMS Niemcz 2 4 37.76 
3 Jan Grzegorek (2012) KS LZS Kruszwica 120 2 41.17 

Maciej Grzonkowski (2012) Czapla Białe Błota 350 3 DNS

200m · Chłopcy · U10 · Seria · Grupa 3 z 3 28/05/2021, 19:55 · Wiatr: +1.1
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Jan Olejnik (2012) KS LZS Kruszwica 123 4 33.13 
2 Paweł Witek (2012) AMS Niemcz 3 3 34.39 
3 Ignacy Sidorowicz (2012) Tlen Mogilno 220 1 38.19 

200m · Chłopcy · 2010 · Seria · Grupa 1 z 4 28/05/2021, 19:25 · Wiatr: +1.9
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Sebastian Korpowski (2010) Vectra Włocławek 150 3 35.46 
2 Dominik Cieczko (2010) Czapla Białe Błota 344 4 36.02 
3 Adam Kornalewicz (2010) UKS Wyspiański Szubin 447 1 37.65 
4 Jakub Łakomski (2010) Czapla Białe Błota 362 2 38.49 

200m · Chłopcy · 2010 · Seria · Grupa 2 z 4 28/05/2021, 19:25 · Wiatr: +1.1
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Jakub Tyburczy (2010) Zawisza Bydgoszcz 69 3 33.50 
2 Jakub Dombek (2010) MKL Toruń 231 4 34.21 
3 Kajetan Korach (2010) Czapla Białe Błota 358 2 34.56 

200m · Chłopcy · 2010 · Seria · Grupa 3 z 4 28/05/2021, 19:25 · Wiatr: +1.5
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Adam Kłopotek (2010) Tucholanka Tuchola 284 3 31.15 
2 Szymon Mazur (2010) Zawisza Bydgoszcz 62 2 33.33 
3 Witold Matyka (2010) LUKS Start Nakło 182 4 39.47 

200m · Chłopcy · 2010 · Seria · Grupa 4 z 4 28/05/2021, 19:25 · Wiatr: +1.2
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Mateusz Krusinowski (2010) Vectra Włocławek 152 3 29.34 
2 Bartosz Cichowicz (2010) Czapla Białe Błota 342 2 33.94 
3 Krzysztof Jarecki (2010) UKS Wyspiański Szubin 445 4 35.48 

200m · Chłopcy · 2011 · Seria · Grupa 1 z 4 28/05/2021, 19:40 · Wiatr: +1.3
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Tomasz Pacia (2011) KS LZS Kruszwica 124 3 35.26 
2 Jordan Kazimierski (2011) Zawisza Bydgoszcz 54 1 36.29 
3 Jędrzej Drąg (2011) Nadwiślanin Chełmno 253 2 37.74 
4 Jakub Zasowski (2011) UKB Szubin 309 4 40.65 

200m · Chłopcy · 2011 · Seria · Grupa 2 z 4 28/05/2021, 19:40 · Wiatr: +0.3
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Beniamin Kapeliński (2011) AMS Niemcz 1 4 35.95 
2 Aleksander Łyziński (2011) Vectra Włocławek 153 2 36.45 
3 Karol Wysocki (2011) Czapla Białe Błota 386 3 37.85 

200m · Chłopcy · 2011 · Seria · Grupa 3 z 4 28/05/2021, 19:40 · Wiatr: +1.6
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Bartosz Kruszyński (2011) Nadwiślanin Chełmno 258 3 36.47 
2 Leon Nowak (2011) Zawisza Bydgoszcz 65 2 37.07 
3 Wiktor Sikora (2011) UKS Wyspiański Szubin 451 4 37.55 

200m · Chłopcy · 2011 · Seria · Grupa 4 z 4 28/05/2021, 19:40 · Wiatr: +0.3
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Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Maksymilian Jankowski (2011) LUKS Start Nakło 179 4 33.40 
2 Jan Grycza (2011) Czapla Białe Błota 349 3 38.06 

Nikodem Sułkowski (2011) Czapla Białe Błota 380 2 DNS

200m · Dziewczęta · U10 · Seria · Grupa 1 z 4 28/05/2021, 16:30 · Wiatr: +0.1
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Martyna Przybylska (2012) Tlen Mogilno 227 4 36.80 
2 Paulina Ułanowska (2013) Czapla Białe Błota 432 1 42.77 
3 Natalia Klimkiewicz (2012) Nadwiślanin Chełmno 270 2 43.63 
4 Julia Machajewska (2013) Czapla Białe Błota 411 3 46.89 

200m · Dziewczęta · U10 · Seria · Grupa 2 z 4 28/05/2021, 16:30 · Wiatr: +0.3
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Blanka Żywica (2012) MKL Toruń 248 4 33.65 
2 Nadia Wiśniewska (2013) Nadwiślanin Chełmno 281 2 38.52 
3 Klaudia Kamińska (2012) Czapla Białe Błota 405 3 38.76 

Zuzanna Kalinowska (2013) Czapla Białe Błota 404 1 DNS

200m · Dziewczęta · U10 · Seria · Grupa 3 z 4 28/05/2021, 16:30 · Wiatr: +0.7
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Urszula Zrada (2012) Vectra Włocławek 174 3 35.84 
2 Wiktoria Kurzeja (2012) Nadwiślanin Chełmno 272 4 38.04 
3 Hanna Wiśniewska (2012) Czapla Białe Błota 438 2 39.87 
4 Julia Wondolowska (2013) Czapla Białe Błota 441 1 46.86 

200m · Dziewczęta · U10 · Seria · Grupa 4 z 4 28/05/2021, 16:30 · Wiatr: +0.3
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Zofia Okoniewska (2012) LUKS Start Nakło 204 4 37.17 
2 Hanna Basa (2014) KS LZS Kruszwica 461 1 45.73 

Laura Ziemba (2013) UKS Wyspiański Szubin 460 2 DNS
Antonina Ziółkowska (2013) Czapla Białe Błota 443 3 DNS

200m · Dziewczęta · 2010 · Seria · Grupa 1 z 4 28/05/2021, 15:55 · Wiatr: +0.6
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Magdalena Gabrych (2010) Tucholanka Tuchola 290 2 33.40 
2 Nadia Jasińska (2010) Vectra Włocławek 164 1 33.60 
3 Łucja Miller (2010) BKS Bydgoszcz 23 4 34.20 
4 Julia Żukowska (2010) Czapla Białe Błota 444 3 42.00 

200m · Dziewczęta · 2010 · Seria · Grupa 2 z 4 28/05/2021, 15:55 · Wiatr: +0.5
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Lena Siedlecka (2010) KS LZS Kruszwica 137 4 32.82 
2 Ilitsa Bantaoui (2010) Zawisza Bydgoszcz 73 3 34.89 
3 Zuzanna Murek (2010) LUKS Start Nakło 202 2 36.01 
4 Dobrosława Anhalt (2010) Czapla Białe Błota 389 1 36.39 

200m · Dziewczęta · 2010 · Seria · Grupa 3 z 4 28/05/2021, 15:55 · Wiatr: +0.9
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Natalia Szymczak (2010) LUKS Start Nakło 210 1 30.75 
2 Lena Wojciechowska (2010) Vectra Włocławek 170 3 32.64 
3 Antonia Kosmalska (2010) LUKS Start Nakło 195 4 44.48 

Zofia Motylińska (2010) Czapla Białe Błota 412 2 DNS

200m · Dziewczęta · 2010 · Seria · Grupa 4 z 4 28/05/2021, 15:55 · Wiatr: +0.3
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Magdalena Błaszkiewicz (2010) Zawisza Bydgoszcz 74 2 32.93 
2 Aleksandra Brończyk (2010) MKL Toruń 236 4 33.26 
3 Amelia Michalak (2010) LUKS Start Nakło 201 1 37.05 

Marta Halicka (2010) Zawisza Bydgoszcz 83 3 DNS

200m · Dziewczęta · 2011 · Seria · Grupa 1 z 5 28/05/2021, 16:10 · Wiatr: +0.4
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Lena Drozdalska (2011) Vectra Włocławek 161 1 33.94 

https://www.rosterathletics.com/


9. Mistrzostwa Województwa Kujawsko-Pomorskiego w lekkiej

atletyce U14, U12, U10

28/05/2021, Białe Błota (Stadion Gminny)

Kujawsko-Pomorskie

Kolegium Sędziów

7 / 22 Wygenerowano 29/05/2021, 00:48

2 Rozalia Szuman (2011) KS LZS Kruszwica 144 2 36.44 
3 Agata Wasik (2011) Czapla Białe Błota 436 3 38.63 
4 Zofia Skała (2011) UKB Szubin 320 4 42.70 

200m · Dziewczęta · 2011 · Seria · Grupa 2 z 5 28/05/2021, 16:10 · Wiatr: +0.7
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Michalina Kawałkowska (2011) BKS Bydgoszcz 19 2 32.08 
2 Zofia Jankowska (2011) AMS Niemcz 6 3 35.17 
3 Hanna Wielgosz (2011) Czapla Białe Błota 437 1 40.63 
4 Sandra Serafin (2011) Czapla Białe Błota 423 4 43.57 

200m · Dziewczęta · 2011 · Seria · Grupa 3 z 5 28/05/2021, 16:10 · Wiatr: +0.3
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Maria Łyszczarz (2011) AMS Niemcz 8 3 34.45 
2 Natalia Wolska (2011) Czapla Białe Błota 440 1 38.09 
3 Julia Warda (2011) Czapla Białe Błota 435 4 40.84 
4 Wiktoria Sobczak (2011) Czapla Białe Błota 425 2 42.15 

200m · Dziewczęta · 2011 · Seria · Grupa 4 z 5 28/05/2021, 16:10 · Wiatr: +0.2
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Nikola Maciejewska (2011) LUKS Start Nakło 199 4 35.50 
2 Natalia Pudłowska (2011) UKB Szubin 319 2 37.17 
3 Zuzanna Rutkowska (2011) Czapla Białe Błota 422 3 40.97 

200m · Dziewczęta · 2011 · Seria · Grupa 5 z 5 28/05/2021, 16:10 · Wiatr: +0.9
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Gabriela Kielsz (2011) Tucholanka Tuchola 292 3 35.46 
2 Lena Kułacz (2011) KS LZS Kruszwica 133 2 39.13 
3 Patrycja Rogowska (2011) Czapla Białe Błota 420 4 42.47 

300m · Chłopcy · 2008 · Seria · Grupa 1 z 3 28/05/2021, 20:05
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Krystian Żywica (2008) MKL Toruń 235 3 41.68 
2 Bartosz Łężyk (2008) MKL Toruń 233 1 46.08 
3 Marcel Łyziński (2008) Vectra Włocławek 154 2 47.12 
4 Kamil Niespodziany (2008) Czapla Białe Błota 366 4 58.50 

300m · Chłopcy · 2008 · Seria · Grupa 2 z 3 28/05/2021, 20:05
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Franek Wachek (2008) MKL Toruń 234 3 45.73 
2 Damian Gałgański (2008) BOSiR Barcin 30 4 48.72 
3 Karol Anhalt (2008) Czapla Białe Błota 339 2 48.91 
4 Jakub Grzegorek (2008) KS LZS Kruszwica 119 1 52.90 

300m · Chłopcy · 2008 · Seria · Grupa 3 z 3 28/05/2021, 20:05
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Karol Tylicki (2008) Tucholanka Tuchola 287 2 53.35 
2 Michał Racinowski (2008) BKS Bydgoszcz 15 4 54.47 

Aleksander Grześkowiak (2008) BOSiR Barcin 31 3 DNS

300m · Chłopcy · 2009 · Seria · Grupa 1 z 2 28/05/2021, 20:15
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Dawid Wekwejt (2009) KS LZS Kruszwica 130 2 51.60 
2 Piotr Bogdanowicz (2009) KS LZS Kruszwica 117 3 58.26 
3 Michał Grzegorek (2009) LUKS Start Nakło 177 4 59.62 

300m · Chłopcy · 2009 · Seria · Grupa 2 z 2 28/05/2021, 20:15
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Hubert Goździecki (2009) Vectra Włocławek 148 2 52.55 
2 Igor Machtelewski (2009) Orlęta Aleksandrów Kujawski 299 3 1:07.08 

300m · Dziewczęta · 2008 · Seria · Grupa 1 z 6 28/05/2021, 16:45
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Maria Nikiel (2008) MKL Toruń 242 2 49.58 
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2 Zofia Ozimkiewicz (2008) MKL Toruń 244 3 50.60 
3 Amelia Rybak (2008) BKS Bydgoszcz 24 1 50.74 
4 Joanna Śliwińska (2008) MUKL Brodnica 297 4 52.44 

300m · Dziewczęta · 2008 · Seria · Grupa 2 z 6 28/05/2021, 16:45
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Zuzanna Skowron (2008) KS LZS Kruszwica 139 2 46.81 
2 Maja Krzymińska (2008) BKS Bydgoszcz 21 4 50.46 
3 Nerea Carreton-Feter (2008) Vectra Włocławek 158 3 50.88 
4 Julia Kurzeja (2008) Nadwiślanin Chełmno 271 1 1:02.70 

300m · Dziewczęta · 2008 · Seria · Grupa 3 z 6 28/05/2021, 16:45
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Maja Janus (2008) UKB Szubin 313 2 51.79 
2 Wiktoria Brett (2008) Czapla Białe Błota 393 4 54.28 
3 Natalia Żarska (2008) MKL Toruń 247 3 54.84 
4 Karina Zakaszewska (2008) Czapla Białe Błota 442 1 56.51 

300m · Dziewczęta · 2008 · Seria · Grupa 4 z 6 28/05/2021, 16:45
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Katarzyna Ostrowska (2008) Zawisza Bydgoszcz 93 3 49.85 
2 Jagna Tupikowska (2008) BKS Bydgoszcz 27 4 54.10 

Julia Tarczykowska (2008) Zawisza Bydgoszcz 97 2 DNS

300m · Dziewczęta · 2008 · Seria · Grupa 5 z 6 28/05/2021, 16:45
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Lea Urbańska (2008) Zawisza Bydgoszcz 98 3 44.43 
2 Martyna Giochev (2008) Zawisza Bydgoszcz 82 2 50.51 
3 Julia Zych (2008) Vectra Włocławek 175 4 51.17 

300m · Dziewczęta · 2008 · Seria · Grupa 6 z 6 28/05/2021, 16:45
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Wiktoria Tomala (2008) BKS Bydgoszcz 25 3 50.66 
2 Anna Koniec (2008) LUKS Start Nakło 194 4 56.70 
3 Olivia Smolna (2008) Nadwiślanin Chełmno 277 2 1:04.74 

300m · Dziewczęta · 2009 · Seria · Grupa 1 z 4 28/05/2021, 17:05
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Olga Jankowska (2009) BOSiR Barcin 34 2 45.34 
2 Urszula Gruszczyńska (2009) MKL Toruń 238 4 49.56 
3 Lena Lewandowska (2009) Zawisza Bydgoszcz 91 1 56.31 
4 Zofia Krzywdzińska (2009) UKB Szubin 316 3 57.95 

300m · Dziewczęta · 2009 · Seria · Grupa 2 z 4 28/05/2021, 17:05
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Zuzanna Burzyńska (2009) Tlen Mogilno 222 1 51.25 
2 Nadia Chwieduk (2009) Zawisza Bydgoszcz 76 3 52.95 
3 Olga Kamela (2009) KS LZS Kruszwica 132 4 54.22 
4 Maria Grzeszczak (2009) LUKS Start Nakło 191 2 57.02 

300m · Dziewczęta · 2009 · Seria · Grupa 3 z 4 28/05/2021, 17:05
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Kinga Popielarz (2009) BOSiR Barcin 37 3 49.45 
2 Matylda Płatek (2009) Zawisza Bydgoszcz 95 2 58.29 

Laura Tabaszewska (2009) Czapla Białe Błota 431 4 DNS

300m · Dziewczęta · 2009 · Seria · Grupa 4 z 4 28/05/2021, 17:05
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Natalia Wojtylak (2009) Zawisza Bydgoszcz 102 4 50.65 
2 Urszula Walkowiak (2009) LUKS Start Nakło 212 2 51.77 
3 Hanna Wajda (2009) Nadwiślanin Chełmno 280 3 1:04.22 

400m · Chłopcy · 2011 · Seria 28/05/2021, 20:25
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Mikołaj Samojlik (2011) Czapla Białe Błota 373 4 1:27.73 
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2 Piotr Klarkowski (2011) Czapla Białe Błota 356 3 1:32.09 
3 Sebastian Hoffman (2011) Czapla Białe Błota 351 2 1:36.41 

400m · Dziewczęta · 2010 · Seria · Grupa 1 z 2 28/05/2021, 17:20
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Łucja Uniatowska (2010) Czapla Białe Błota 433 3 1:29.13 
2 Antonina Smaglińska (2010) Tucholanka Tuchola 294 4 1:31.05 
3 Zuzanna Rulko (2010) Czapla Białe Błota 421 2 1:40.98 

400m · Dziewczęta · 2010 · Seria · Grupa 2 z 2 28/05/2021, 17:20
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Amelia Górna (2010) Czapla Białe Błota 396 2 1:29.69 
2 Sandra Nadarzyńska (2010) Czapla Białe Błota 413 3 1:40.32 
3 Kalina Jarosz (2010) Czapla Białe Błota 400 4 1:41.97 

400m · Dziewczęta · 2011 · Seria · Grupa 1 z 2 28/05/2021, 17:30
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Klaudia Szymczak (2011) LUKS Start Nakło 209 4 1:27.45 
2 Aleksandra Śniegowska (2011) KS LZS Kruszwica 140 2 1:32.66 
3 Eliza Bajerska (2011) LUKS Start Nakło 190 1 1:32.94 

Wiktoria Kamińska (2011) UKS Cyprianka 330 3 DNS

400m · Dziewczęta · 2011 · Seria · Grupa 2 z 2 28/05/2021, 17:30
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Agnieszka Lada (2011) MKL Toruń 239 4 1:14.85 
2 Małgorzata Lange (2011) Czapla Białe Błota 409 1 1:25.71 
3 Eliza Meszyńska (2011) Tlen Mogilno 226 2 1:26.94 
4 Lucja Okrasa (2011) Czapla Białe Błota 415 3 2:09.83 

600m · Dziewczęta · 2008 · Seria · Grupa 1 z 2 28/05/2021, 17:40
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Wynik
1 Maria Jankiewicz (2008) Zawisza Bydgoszcz 84 1 1:51.53 
2 Blanka Cyckowska (2008) Zawisza Bydgoszcz 77 2 1:53.39 
3 Barbara Balcerzak (2008) Tlen Mogilno 221 4 1:54.23 
4 Oliwia Jechna (2008) UKB Szubin 314 5 1:54.72 
5 Marta Łaz (2008) Zawisza Bydgoszcz 90 6 1:59.75 
6 Nikola Korzeniewska (2008) Vectra Włocławek 165 3 2:16.84 

600m · Dziewczęta · 2008 · Seria · Grupa 2 z 2 28/05/2021, 17:40
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Wynik
1 Weronika Haśkiewicz (2008) Vectra Włocławek 163 5 1:50.38 
2 Anna Talar (2008) MKL Toruń 245 3 1:50.72 
3 Marta Lange (2008) Zawisza Bydgoszcz 89 4 1:51.39 
4 Ewa Świąder (2008) Nadwiślanin Chełmno 278 6 2:00.91 
5 Jagoda Złotowska (2008) Nadwiślanin Chełmno 283 1 2:10.59 
6 Natalia Gill (2008) Zawisza Bydgoszcz 81 2 2:16.05 

600m · Dziewczęta · 2009 · Seria · Grupa 1 z 2 28/05/2021, 17:50
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Wynik
1 Weronika Lada (2009) MKL Toruń 240 4 1:45.98 
2 Zofia Malińska (2009) Tlen Mogilno 225 3 1:54.71 
3 Nina Barczewska (2009) Czapla Białe Błota 390 2 2:04.08 
4 Lena Tymińska (2009) Nadwiślanin Chełmno 279 6 2:11.37 
5 Daria Wróblewska (2009) Vectra Włocławek 172 5 2:14.22 
6 Jagna Sempołowicz (2009) Vectra Włocławek 168 1 2:14.42 

600m · Dziewczęta · 2009 · Seria · Grupa 2 z 2 28/05/2021, 17:50
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Wynik
1 Alicja Waszak (2009) Zawisza Bydgoszcz 99 3 2:00.81 
2 Mira Gawryś (2009) MUKL Brodnica 296 2 2:01.69 
3 Pola Krzyżańska (2009) BKS Bydgoszcz 22 1 2:06.58 
4 Martyna Kunicka (2009) Vectra Włocławek 166 4 2:09.19 
5 Julia Kmieć (2009) UKS Wyspiański Szubin 455 5 2:38.30 
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600m · Dziewczęta · 2010 · Seria 28/05/2021, 18:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Wynik
1 Maria Wojciechowska-Lamsallak (201… Vectra Włocławek 171 8 1:53.78 
2 Aleksandra Pawlikowska (2010) Nadwiślanin Chełmno 274 7 2:01.16 
3 Kaja Kędzierska (2010) Tlen Mogilno 224 5 2:10.98 
4 Zofia Kalka (2010) UKB Szubin 315 4 2:11.98 
5 Nikola Górecka (2010) Tlen Mogilno 223 2 2:15.41 
6 Agnieszka Homann (2010) Nadwiślanin Chełmno 266 3 2:22.16 
7 Blanka Kilkiewicz (2010) Nadwiślanin Chełmno 269 6 2:26.24 

Natalia Bieniek (2010) Czapla Białe Błota 391 1 DNS

1000m · Chłopcy · 2008 · Seria · Grupa 1 z 2 28/05/2021, 20:30
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Jan Starczewski (2008) Nadwiślanin Chełmno 261 3:16.58 
2 Marcel Hoffmann (2008) Zawisza Bydgoszcz 49 3:22.29 
3 Filip Bocheński (2008) Nadwiślanin Chełmno 251 3:37.01 
4 Jakub Furdal (2008) Tlen Mogilno 216 3:49.44 

Karol Rogoziewicz (2008) Zawisza Bydgoszcz 67 DNS

1000m · Chłopcy · 2008 · Seria · Grupa 2 z 2 28/05/2021, 20:30
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Jakub Filipek (2008) Zawisza Bydgoszcz 44 3:17.50 
2 Marcel Kawałkowski (2008) BKS Bydgoszcz 14 3:22.86 
3 Dominik Gwiazdowski (2008) BKS Bydgoszcz 13 3:22.89 
4 Adam Świąder (2008) Nadwiślanin Chełmno 263 3:40.49 
5 Daniel Bether (2008) Nadwiślanin Chełmno 250 3:45.98 

1000m · Chłopcy · 2009 · Seria 28/05/2021, 20:45
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Filip Bonas (2009) Nadwiślanin Chełmno 252 3:24.60 
2 Casper Swobodziński (2009) Nadwiślanin Chełmno 264 3:27.47 
3 Maksymilian Godurkiewicz (2009) Tlen Mogilno 217 3:28.50 
4 Karol Kleist (2009) Nadwiślanin Chełmno 255 3:38.41 
5 Franciszek Bartkowiak (2009) Zawisza Bydgoszcz 41 3:41.88 
6 Filip Kurzeja (2009) Nadwiślanin Chełmno 259 3:42.40 

Jakub Gierach (2009) BKS Bydgoszcz 12 DNS

1000m · Chłopcy · 2010 · Seria 28/05/2021, 20:55
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Nataniel Siejek (2010) Czapla Białe Błota 374 3:25.45 
2 Mateusz Chuchra (2010) MKL Toruń 230 3:34.87 
3 Jan Janicki (2010) Tlen Mogilno 218 3:42.29 
4 Aleksander Kmieć (2010) UKB Szubin 305 3:54.44 
5 Kacper Dobrzyński (2010) BKS Bydgoszcz 9 4:13.35 
6 Szymon Banaś (2010) Nadwiślanin Chełmno 249 4:25.61 

Maciej Kordylewski (2010) Vectra Włocławek 149 DNS

1500m prz (76.2cm) · Kobiety · Seniorki · Seria 28/05/2021, 21:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Wiktoria Konera (2005) Czapla Białe Błota 406 5:10.12 
2 Anna Anhalt (2005) Czapla Białe Błota 388 5:36.14 
3 Adrianna Jabłońska (2004) Czapla Białe Błota 397 5:44.86 

60m pł · Chłopcy · 2008 · Seria 28/05/2021, 18:30 · Wiatr: +1.3
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Oliwier Paluszak (2008) KS LZS Kruszwica 125 5 10.18 
2 Gabriel Lewandowski (2008) Zawisza Bydgoszcz 60 3 11.12 
3 Franciszek Okoniewski (2008) LUKS Start Nakło 184 2 11.29 
4 Jakub Sitarski (2008) Czapla Białe Błota 377 4 12.25 

60m pł · Chłopcy · 2009 · Seria 28/05/2021, 18:35 · Wiatr: +0.4
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Jonatan Stachowski (2009) LUKS Start Nakło 187 3 12.18 
2 Bartosz Becker (2009) Vectra Włocławek 147 2 12.27 
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60m pł · Dziewczęta · 2008 · Seria 28/05/2021, 15:00 · Wiatr: +1.3
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Zuzanna Zubel (2008) BOSiR Barcin 38 6 10.33 
2 Zuzanna Sikorska (2008) LUKS Start Nakło 208 5 10.43 
3 Milena Paradowska (2008) Czapla Białe Błota 416 3 10.45 
4 Marta Sieradzka (2008) KS LZS Kruszwica 138 4 11.11 

Zuzanna Kowalska (2008) LUKS Start Nakło 196 2 DNS

60m pł · Dziewczęta · 2009 · Seria 28/05/2021, 15:05 · Wiatr: +2.0
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Gabriela Słomka (2009) Vectra Włocławek 169 4 11.23 
2 Nadia Janka (2009) Czapla Białe Błota 399 2 11.30 
3 Marika Wałęza (2009) UKS Cyprianka 337 5 12.00 
4 Olga Mańkowska (2009) LUKS Start Nakło 200 3 12.52 

Skok wzwyż · Chłopcy · 2008 · Finał 28/05/2021, 15:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Krystian Żywica (2008) MKL Toruń 235 1.45 
2 Adam Jeździkowski (2008) Czapla Białe Błota 353 1.35 
3 Szymon Hamowski (2008) LUKS Start Nakło 178 1.20 

Próby · Skok wzwyż · Chłopcy · 2008 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Krystian Żywica (2008) 1.00 / - 1.05 / - 1.10 / - 1.15 / - 1.20 / - 1.25 / -
1.30 / o 1.35 / xo 1.40 / o 1.45 / o 1.50 / xxx

2 Adam Jeździkowski (2008) 1.00 / xo 1.05 / o 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / o
1.30 / xo 1.35 / xo 1.40 / xxx

3 Szymon Hamowski (2008) 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / xxx

Skok wzwyż · Chłopcy · 2009 · Finał 28/05/2021, 15:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Michał Grzegorek (2009) LUKS Start Nakło 177 1.10 
2 Filip Kurzeja (2009) Nadwiślanin Chełmno 259 1.05 

Próby · Skok wzwyż · Chłopcy · 2009 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Michał Grzegorek (2009) 0.90 / o 0.95 / o 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / o 1.15 / xxx
2 Filip Kurzeja (2009) 0.90 / o 0.95 / xo 1.00 / xxo 1.05 / xo 1.10 / xxx

Skok wzwyż · Chłopcy · 2010 · Finał 28/05/2021, 15:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Oskar Badziński (2010) Zawisza Bydgoszcz 40 1.15 
2 Mikołaj Dutkowski (2010) KS LZS Kruszwica 118 1.10 
3 Mateusz Chuchra (2010) MKL Toruń 230 1.05 
4 Witold Matyka (2010) LUKS Start Nakło 182 1.00 

Próby · Skok wzwyż · Chłopcy · 2010 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Oskar Badziński (2010) 0.90 / - 0.95 / - 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / xo 1.15 / xxo
1.20 / xxx

2 Mikołaj Dutkowski (2010) 0.90 / o 0.95 / o 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / o 1.15 / xxx
3 Mateusz Chuchra (2010) 0.90 / o 0.95 / o 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / xxx
4 Witold Matyka (2010) 0.90 / o 0.95 / xo 1.00 / o 1.05 / xxx

Skok wzwyż · Dziewczęta · 2008 · Finał 28/05/2021, 18:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Zuzanna Sikorska (2008) LUKS Start Nakło 208 1.50 
2 Marta Sieradzka (2008) KS LZS Kruszwica 138 1.45 
3 Milena Paradowska (2008) Czapla Białe Błota 416 1.20 

Próby · Skok wzwyż · Dziewczęta · 2008 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Zuzanna Sikorska (2008) 1.00 / - 1.05 / - 1.10 / - 1.15 / - 1.20 / - 1.25 / -
1.30 / xo 1.35 / o 1.40 / xo 1.45 / o 1.50 / xo 1.55 / xxx

2 Marta Sieradzka (2008) 1.00 / - 1.05 / - 1.10 / - 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / o
1.30 / o 1.35 / xo 1.40 / xxo 1.45 / o 1.50 / xxx

3 Milena Paradowska (2008) 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / xo 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / xxx

Skok wzwyż · Dziewczęta · 2009 · Finał 28/05/2021, 18:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Olga Mańkowska (2009) LUKS Start Nakło 200 1.25 
2 Marta Kensik (2009) Nadwiślanin Chełmno 268 1.25 
3 Olga Kamela (2009) KS LZS Kruszwica 132 1.05 
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3 Kamila Maciejewska (2009) LUKS Start Nakło 198 1.05 

Próby · Skok wzwyż · Dziewczęta · 2009 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Olga Mańkowska (2009) 0.90 / - 1.00 / - 1.05 / - 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / o
1.25 / o 1.30 / xxx

2 Marta Kensik (2009) 0.90 / - 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / o
1.25 / xxo 1.30 / xxx

3 Olga Kamela (2009) 0.90 / - 1.00 / o 1.05 / xo 1.10 / xxx
3 Kamila Maciejewska (2009) 0.90 / o 1.00 / o 1.05 / xo 1.10 / xxx

Skok wzwyż · Dziewczęta · 2010 · Finał 28/05/2021, 16:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Zofia Kucharska (2010) LUKS Start Nakło 197 1.25 
2 Lena Pilarska (2010) LUKS Start Nakło 207 1.05 
2 Natalia Szkudlarek (2010) KS LZS Kruszwica 143 1.05 
4 Oliwia Jaworska (2010) Tucholanka Tuchola 291 1.05 
5 Antonia Kosmalska (2010) LUKS Start Nakło 195 0.90 

Próby · Skok wzwyż · Dziewczęta · 2010 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Zofia Kucharska (2010) 0.90 / o 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / xxo
1.25 / xo 1.30 / xxx

2 Lena Pilarska (2010) 0.90 / - 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / xxx
2 Natalia Szkudlarek (2010) 0.90 / - 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / xxx
4 Oliwia Jaworska (2010) 0.90 / - 1.00 / - 1.05 / xo 1.10 / xxx
5 Antonia Kosmalska (2010) 0.90 / o 1.00 / xxx

Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U10 · Finał 28/05/2021, 15:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik Wiatr
1 Jan Olejnik (2012) KS LZS Kruszwica 123 3.63 NWI
2 Paweł Witek (2012) AMS Niemcz 3 3.56 NWI
3 Kacper Pyra (2012) LUKS Start Nakło 185 3.54 NWI
4 Wojciech Bieganowski (2013) KS LZS Kruszwica 116 3.48 NWI
5 Wojciech Starczewski (2012) Nadwiślanin Chełmno 262 3.46 NWI
6 Hubert Rakowski (2012) Tlen Mogilno 219 3.31 NWI
7 Kasper Kornacki (2012) KS LZS Kruszwica 122 3.25 NWI
8 Patryk Klimbej (2012) Czapla Białe Błota 357 2.87 NWI
9 Tymon Broda (2012) UKB Szubin 304 2.61 NWI
10 Ignacy Remus (2013) Czapla Białe Błota 372 2.55 NWI
11 Antoni Talaśka (2013) Tucholanka Tuchola 286 2.42 NWI

Rafał Gwiżdż (2012) KS LZS Kruszwica 121 DNS
Wiktor Jasieniecki (2014) Olimpia Grudziądz 103 NM

Próby · Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U10 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jan Olejnik (2012) 3.29 / NWI 3.63 / NWI 3.63 / NWI
2 Paweł Witek (2012) 3.56 / NWI x / NWI 3.56 / NWI
3 Kacper Pyra (2012) 3.54 / NWI 3.52 / NWI 3.54 / NWI
4 Wojciech Bieganowski (2013) 3.48 / NWI x / NWI 3.48 / NWI
5 Wojciech Starczewski (2012) 3.24 / NWI 3.45 / NWI 3.46 / NWI
6 Hubert Rakowski (2012) 3.31 / NWI 2.83 / NWI 3.31 / NWI
7 Kasper Kornacki (2012) 3.23 / NWI 3.23 / NWI 3.25 / NWI
8 Patryk Klimbej (2012) 2.87 / NWI 2.80 / NWI 2.87 / NWI
9 Tymon Broda (2012) 2.51 / NWI 2.61 / NWI 2.61 / NWI
10 Ignacy Remus (2013) 2.49 / NWI 2.55 / NWI 2.55 / NWI
11 Antoni Talaśka (2013) 1.97 / NWI 1.92 / NWI 2.42 / NWI

Rafał Gwiżdż (2012)
Wiktor Jasieniecki (2014) x / NWI x / NWI x / NWI

Skok w dal (strefa) · Chłopcy · 2008 · Finał 28/05/2021, 16:30
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik Wiatr
1 Damian Kondel (2008) Zawisza Bydgoszcz 55 4.91 NWI
2 Franciszek Okoniewski (2008) LUKS Start Nakło 184 4.81 NWI
3 Jakub Skowroński (2008) Vectra Włocławek 157 4.69 NWI
4 Marcel Kawałkowski (2008) BKS Bydgoszcz 14 4.62 NWI
5 Dawid Pilch (2008) Czapla Białe Błota 369 4.33 NWI
6 Krzysztof Korach (2008) Czapla Białe Błota 359 4.30 NWI
7 Marcel Łyziński (2008) Vectra Włocławek 154 4.27 NWI
8 Karol Anhalt (2008) Czapla Białe Błota 339 4.05 NWI
9 Ziemowit Kotowicz (2008) Nadwiślanin Chełmno 257 3.79 NWI
10 Jakub Sitarski (2008) Czapla Białe Błota 377 3.70 NWI
11 Karol Tylicki (2008) Tucholanka Tuchola 287 3.65 NWI
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12 Kamil Niespodziany (2008) Czapla Białe Błota 366 3.15 NWI
Bartosz Łężyk (2008) MKL Toruń 233
Filip Świtała (2008) UKS Wyspiański Szubin 453

Próby · Skok w dal (strefa) · Chłopcy · 2008 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Damian Kondel (2008) 4.58 / NWI 4.64 / NWI 4.91 / NWI
2 Franciszek Okoniewski (2008) 4.49 / NWI 4.40 / NWI 4.81 / NWI
3 Jakub Skowroński (2008) 4.33 / NWI x / NWI 4.69 / NWI
4 Marcel Kawałkowski (2008) 4.60 / NWI 4.52 / NWI 4.62 / NWI
5 Dawid Pilch (2008) x / NWI 4.08 / NWI 4.33 / NWI
6 Krzysztof Korach (2008) 3.87 / NWI 3.97 / NWI 4.30 / NWI
7 Marcel Łyziński (2008) 4.16 / NWI 4.23 / NWI 4.27 / NWI
8 Karol Anhalt (2008) 3.53 / NWI 4.05 / NWI 3.84 / NWI
9 Ziemowit Kotowicz (2008) x / NWI 3.79 / NWI x / NWI
10 Jakub Sitarski (2008) 3.48 / NWI 3.70 / NWI 3.60 / NWI
11 Karol Tylicki (2008) 3.65 / NWI 3.37 / NWI 3.65 / NWI
12 Kamil Niespodziany (2008) x / NWI 3.15 / NWI 3.08 / NWI

Bartosz Łężyk (2008) - - -
Filip Świtała (2008) - - -

Skok w dal (strefa) · Chłopcy · 2009 · Finał 28/05/2021, 16:30
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik Wiatr
1 Jakub Żurawski (2009) KS LZS Kruszwica 131 4.50 NWI
2 Wojciech Bajraszewski (2009) Vectra Włocławek 146 4.42 NWI
3 Jonatan Stachowski (2009) LUKS Start Nakło 187 4.29 NWI
4 Antoni Gapski (2009) Zawisza Bydgoszcz 47 4.16 NWI
5 Dawid Wekwejt (2009) KS LZS Kruszwica 130 3.95 NWI
6 Szymon Rychczyński (2009) KS LZS Kruszwica 126 3.80 NWI
7 Filip Jabłoński (2009) Nadwiślanin Chełmno 254 3.65 NWI
8 Hubert Goździecki (2009) Vectra Włocławek 148 3.64 NWI
9 Miłosz Dembek (2009) Czapla Białe Błota 346 2.31 NWI

Próby · Skok w dal (strefa) · Chłopcy · 2009 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jakub Żurawski (2009) 4.32 / NWI 4.02 / NWI 4.50 / NWI
2 Wojciech Bajraszewski (2009) 4.42 / NWI x / NWI 4.19 / NWI
3 Jonatan Stachowski (2009) 3.97 / NWI 4.24 / NWI 4.29 / NWI
4 Antoni Gapski (2009) 3.94 / NWI 3.83 / NWI 4.16 / NWI
5 Dawid Wekwejt (2009) 3.66 / NWI 3.95 / NWI 3.69 / NWI
6 Szymon Rychczyński (2009) 3.80 / NWI 3.60 / NWI 3.74 / NWI
7 Filip Jabłoński (2009) 3.39 / NWI 3.60 / NWI 3.65 / NWI
8 Hubert Goździecki (2009) 3.63 / NWI x / NWI 3.64 / NWI
9 Miłosz Dembek (2009) 2.31 / NWI 2.07 / NWI 2.20 / NWI

Skok w dal (strefa) · Chłopcy · 2010 · Finał 28/05/2021, 16:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik Wiatr
1 Mateusz Krusinowski (2010) Vectra Włocławek 152 4.16 NWI
2 Igor Kaczocha (2010) Zawisza Bydgoszcz 51 4.02 NWI
3 Miłosz Sosiński (2010) UKS Cyprianka 327 4.00 NWI
4 Adam Kłopotek (2010) Tucholanka Tuchola 284 3.93 NWI
5 Sebastian Korpowski (2010) Vectra Włocławek 150 3.76 NWI
6 Franciszek Skorupa (2010) Olimpia Grudziądz 106 3.62 NWI
7 Jakub Tyburczy (2010) Zawisza Bydgoszcz 69 3.52 NWI
8 Szymon Krzywański (2010) Czapla Białe Błota 360 3.47 NWI
9 Bartosz Bejmowicz (2010) UKB Szubin 303 3.41 NWI
10 Krystian Stypczyński (2010) UKS Wyspiański Szubin 452 3.37 NWI
11 Jakub Sosnowski (2010) Zawisza Bydgoszcz 68 3.30 NWI
12 Aleks Wielgos (2010) UKB Szubin 306 3.18 NWI
13 Maciej Kordylewski (2010) Vectra Włocławek 149 3.17 NWI
14 Sylwester Siebert (2010) Olimpia Grudziądz 105 3.13 NWI
15 Jakub Łakomski (2010) Czapla Białe Błota 362 3.11 NWI
16 Bartosz Sikorski (2010) Czapla Białe Błota 376 3.05 NWI
17 Olivier Stengierski (2010) Czapla Białe Błota 379 2.62 NWI

Próby · Skok w dal (strefa) · Chłopcy · 2010 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Mateusz Krusinowski (2010) x / NWI 3.67 / NWI 4.16 / NWI
2 Igor Kaczocha (2010) 3.81 / NWI 3.91 / NWI 4.02 / NWI
3 Miłosz Sosiński (2010) 3.95 / NWI 4.00 / NWI 3.96 / NWI
4 Adam Kłopotek (2010) x / NWI 3.93 / NWI x / NWI
5 Sebastian Korpowski (2010) 3.05 / NWI 3.32 / NWI 3.76 / NWI
6 Franciszek Skorupa (2010) 3.62 / NWI 3.44 / NWI 3.60 / NWI
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7 Jakub Tyburczy (2010) 3.38 / NWI 3.43 / NWI 3.52 / NWI
8 Szymon Krzywański (2010) 3.47 / NWI x / NWI x / NWI
9 Bartosz Bejmowicz (2010) 3.37 / NWI 3.27 / NWI 3.41 / NWI
10 Krystian Stypczyński (2010) x / NWI 3.23 / NWI 3.37 / NWI
11 Jakub Sosnowski (2010) 3.30 / NWI 3.25 / NWI x / NWI
12 Aleks Wielgos (2010) 3.18 / NWI 3.16 / NWI 3.13 / NWI
13 Maciej Kordylewski (2010) x / NWI 2.96 / NWI 3.17 / NWI
14 Sylwester Siebert (2010) 2.97 / NWI 3.13 / NWI 3.00 / NWI
15 Jakub Łakomski (2010) 3.11 / NWI 2.80 / NWI x / NWI
16 Bartosz Sikorski (2010) 3.05 / NWI 2.82 / NWI x / NWI
17 Olivier Stengierski (2010) 2.60 / NWI 2.62 / NWI 2.62 / NWI

Skok w dal (strefa) · Chłopcy · 2011 · Finał 28/05/2021, 15:30
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik Wiatr
1 Wiktor Czyżewski (2011) BOSiR Barcin 29 4.00 NWI
2 Oskar Kotfas (2011) Vectra Włocławek 151 3.96 NWI
3 Maksymilian Jankowski (2011) LUKS Start Nakło 179 3.89 NWI
4 Hubert Kamiński (2011) Czapla Białe Błota 354 3.58 NWI
5 Jan Grycza (2011) Czapla Białe Błota 349 3.46 NWI
6 Beniamin Kapeliński (2011) AMS Niemcz 1 3.39 NWI
7 Jędrzej Drąg (2011) Nadwiślanin Chełmno 253 3.34 NWI
8 Tomasz Pacia (2011) KS LZS Kruszwica 124 3.33 NWI
9 Norbert Ratyński (2011) UKS Cyprianka 325 3.32 NWI
10 Bartosz Kruszyński (2011) Nadwiślanin Chełmno 258 3.30 NWI
11 Aleksander Łyziński (2011) Vectra Włocławek 153 3.18 NWI
12 Wiktor Nowicki (2011) Czapla Białe Błota 367 3.09 NWI
13 Leon Nowak (2011) Zawisza Bydgoszcz 65 2.77 NWI
14 Kajetan Rybarczyk (2011) Olimpia Grudziądz 104 2.55 NWI

Nikodem Sułkowski (2011) Czapla Białe Błota 380

Próby · Skok w dal (strefa) · Chłopcy · 2011 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Wiktor Czyżewski (2011) 3.76 / NWI 3.72 / NWI 4.00 / NWI
2 Oskar Kotfas (2011) 3.68 / NWI 3.75 / NWI 3.96 / NWI
3 Maksymilian Jankowski (2011) 3.89 / NWI x / NWI 3.85 / NWI
4 Hubert Kamiński (2011) 3.58 / NWI 3.56 / NWI 3.07 / NWI
5 Jan Grycza (2011) 3.46 / NWI 3.37 / NWI 3.35 / NWI
6 Beniamin Kapeliński (2011) 2.86 / NWI 3.29 / NWI 3.39 / NWI
7 Jędrzej Drąg (2011) 3.34 / NWI 3.17 / NWI 3.34 / NWI
8 Tomasz Pacia (2011) x / NWI x / NWI 3.33 / NWI
9 Norbert Ratyński (2011) 3.32 / NWI 3.23 / NWI 3.20 / NWI
10 Bartosz Kruszyński (2011) x / NWI x / NWI 3.30 / NWI
11 Aleksander Łyziński (2011) 2.98 / NWI 3.18 / NWI 2.92 / NWI
12 Wiktor Nowicki (2011) x / NWI x / NWI 3.09 / NWI
13 Leon Nowak (2011) 1.68 / NWI 2.67 / NWI 2.77 / NWI
14 Kajetan Rybarczyk (2011) 2.49 / NWI 2.51 / NWI 2.55 / NWI

Nikodem Sułkowski (2011) - - -

Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · U10 · Finał 28/05/2021, 18:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik Wiatr
1 Aleksandra Wiśniewska (2012) MKL Toruń 246 3.70 NWI
2 Martyna Spychalska (2012) UKS Wyspiański Szubin 459 3.59 NWI
3 Nina Witkowska (2012) Tlen Mogilno 229 3.23 NWI
4 Zofia Okoniewska (2012) LUKS Start Nakło 204 3.05 NWI
5 Klaudia Kamińska (2012) Czapla Białe Błota 405 3.04 NWI
6 Zuzanna Otto (2012) LUKS Start Nakło 206 2.84 NWI
7 Anastazja Szymańska (2012) Czapla Białe Błota 430 2.71 NWI
8 Maja Michalska (2012) Olimpia Grudziądz 113 2.63 NWI
9 Agata Bereżnicka (2013) UKB Szubin 310 2.59 NWI
10 Lena Perka (2013) UKB Szubin 318 2.54 NWI
11 Paulina Skwiot (2013) Czapla Białe Błota 424 2.47 NWI
12 Zuzanna Wiśniewska (2013) Czapla Białe Błota 439 2.37 NWI
13 Laura Wiśniewska (2013) KS LZS Kruszwica 145 2.30 NWI
14 Amelia Szpeina (2012) Czapla Białe Błota 428 2.22 NWI
15 Paulina Ułanowska (2013) Czapla Białe Błota 432 2.22 NWI
16 Nina Przybył (2013) Olimpia Grudziądz 114 2.14 NWI

Antonina Ziółkowska (2013) Czapla Białe Błota 443

Próby · Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · U10 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Aleksandra Wiśniewska (2012) 3.35 / NWI 3.64 / NWI 3.70 / NWI
2 Martyna Spychalska (2012) 3.59 / NWI 3.57 / NWI 3.45 / NWI
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3 Nina Witkowska (2012) 3.23 / NWI 3.10 / NWI 3.05 / NWI
4 Zofia Okoniewska (2012) 3.05 / NWI 2.84 / NWI 3.05 / NWI
5 Klaudia Kamińska (2012) 2.99 / NWI 2.75 / NWI 3.04 / NWI
6 Zuzanna Otto (2012) 2.54 / NWI 2.78 / NWI 2.84 / NWI
7 Anastazja Szymańska (2012) x / NWI 2.71 / NWI 1.60 / NWI
8 Maja Michalska (2012) x / NWI 2.63 / NWI 2.62 / NWI
9 Agata Bereżnicka (2013) 2.33 / NWI 2.36 / NWI 2.59 / NWI
10 Lena Perka (2013) 2.41 / NWI 2.54 / NWI 2.37 / NWI
11 Paulina Skwiot (2013) 2.47 / NWI 2.34 / NWI 1.35 / NWI
12 Zuzanna Wiśniewska (2013) x / NWI 2.37 / NWI 2.22 / NWI
13 Laura Wiśniewska (2013) 2.30 / NWI 2.23 / NWI x / NWI
14 Amelia Szpeina (2012) 2.22 / NWI 2.10 / NWI 2.21 / NWI
15 Paulina Ułanowska (2013) 2.22 / NWI x / NWI x / NWI
16 Nina Przybył (2013) x / NWI 2.14 / NWI 1.94 / NWI

Antonina Ziółkowska (2013) - - -

Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · 2008 · Finał 28/05/2021, 20:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik Wiatr
1 Maria Siekierska (2008) Zawisza Bydgoszcz 96 4.85 NWI
2 Kinga Kaźmierczak (2008) LUKS Start Nakło 193 4.81 NWI
3 Zuzanna Skowron (2008) KS LZS Kruszwica 139 4.61 NWI
4 Oliwia Jechna (2008) UKB Szubin 314 4.52 NWI
5 Zuzanna Zubel (2008) BOSiR Barcin 38 4.30 NWI
6 Olga Lewandowska (2008) BOSiR Barcin 35 4.19 NWI
7 Małgorzata Lewandowska (2008) Olimpia Grudziądz 110 4.16 NWI
8 Zuzanna Kowalska (2008) LUKS Start Nakło 196 4.13 NWI
9 Lena Jakusz (2008) Olimpia Grudziądz 109 4.10 NWI
10 Jelińska Martyna (2008) Olimpia Grudziądz 112 4.02 NWI
11 Oliwia Stanecka (2008) KS LZS Kruszwica 142 4.01 NWI
12 Maja Janus (2008) UKB Szubin 313 4.00 NWI

Roksana Dulnikowska (2008) Nadwiślanin Chełmno 265 DNS

Próby · Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · 2008 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Maria Siekierska (2008) 4.65 / NWI 4.75 / NWI 4.85 / NWI
2 Kinga Kaźmierczak (2008) 4.78 / NWI 4.81 / NWI 4.76 / NWI
3 Zuzanna Skowron (2008) 4.32 / NWI 4.44 / NWI 4.61 / NWI
4 Oliwia Jechna (2008) 4.52 / NWI 4.47 / NWI 4.37 / NWI
5 Zuzanna Zubel (2008) 4.07 / NWI x / NWI 4.30 / NWI
6 Olga Lewandowska (2008) 4.19 / NWI x / NWI x / NWI
7 Małgorzata Lewandowska (2008) 3.84 / NWI 4.06 / NWI 4.16 / NWI
8 Zuzanna Kowalska (2008) 4.09 / NWI 4.13 / NWI 4.03 / NWI
9 Lena Jakusz (2008) 4.10 / NWI 4.03 / NWI 4.09 / NWI
10 Jelińska Martyna (2008) 3.92 / NWI 4.02 / NWI 3.93 / NWI
11 Oliwia Stanecka (2008) 3.85 / NWI 4.01 / NWI 3.96 / NWI
12 Maja Janus (2008) 3.83 / NWI 3.83 / NWI 4.00 / NWI

Roksana Dulnikowska (2008)

Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · 2009 · Finał 28/05/2021, 19:30
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik Wiatr
1 Urszula Gruszczyńska (2009) MKL Toruń 238 4.35 NWI
2 Kinga Popielarz (2009) BOSiR Barcin 37 4.27 NWI
3 Zofia Forgiel (2009) BOSiR Barcin 32 4.13 NWI
4 Zofia Wełnika (2009) LUKS Start Nakło 213 4.12 NWI
5 Laura Wielgos (2009) UKB Szubin 322 4.12 NWI
6 Gabriela Słomka (2009) Vectra Włocławek 169 4.11 NWI
7 Agata Wnuk (2009) Zawisza Bydgoszcz 100 3.98 NWI
8 Julia Ługiewicz (2009) Olimpia Grudziądz 111 3.96 NWI
9 Zofia Tomaszewska (2009) Olimpia Grudziądz 115 3.85 NWI
10 Nadia Janka (2009) Czapla Białe Błota 399 3.85 NWI
11 Martyna Szypura (2009) UKB Szubin 321 3.81 NWI
12 Urszula Walkowiak (2009) LUKS Start Nakło 212 3.70 NWI
13 Zofia Krzywdzińska (2009) UKB Szubin 316 3.48 NWI
14 Nina Barczewska (2009) Czapla Białe Błota 390 3.48 NWI
15 Laura Tabaszewska (2009) Czapla Białe Błota 431 3.15 NWI
16 Marta Wszołek (2009) Nadwiślanin Chełmno 282 3.05 NWI
17 Jagna Sempołowicz (2009) Vectra Włocławek 168 2.79 NWI

Olga Jankowska (2009) BOSiR Barcin 34 DNS

Próby · Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · 2009 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Urszula Gruszczyńska (2009) 4.35 / NWI 4.12 / NWI 4.34 / NWI -
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2 Kinga Popielarz (2009) - 4.27 / NWI 4.11 / NWI -
3 Zofia Forgiel (2009) x / NWI 3.83 / NWI 4.13 / NWI -
4 Zofia Wełnika (2009) 4.03 / NWI 4.12 / NWI 4.00 / NWI -
5 Laura Wielgos (2009) 3.99 / NWI 4.12 / NWI 3.99 / NWI -
6 Gabriela Słomka (2009) 3.89 / NWI 4.11 / NWI 3.95 / NWI -
7 Agata Wnuk (2009) 3.83 / NWI 3.94 / NWI 3.98 / NWI -
8 Julia Ługiewicz (2009) 3.77 / NWI 3.91 / NWI 3.96 / NWI -
9 Zofia Tomaszewska (2009) 3.60 / NWI 3.85 / NWI 3.47 / NWI -
10 Nadia Janka (2009) 3.85 / NWI 3.59 / NWI 3.58 / NWI -
11 Martyna Szypura (2009) 3.41 / NWI 3.81 / NWI 3.79 / NWI -
12 Urszula Walkowiak (2009) 3.69 / NWI 3.70 / NWI 3.60 / NWI -
13 Zofia Krzywdzińska (2009) 2.58 / NWI 3.48 / NWI 3.34 / NWI -
14 Nina Barczewska (2009) - - 3.48 / NWI -
15 Laura Tabaszewska (2009) 3.15 / NWI 2.90 / NWI 3.12 / NWI -
16 Marta Wszołek (2009) x / NWI 3.05 / NWI x / NWI -
17 Jagna Sempołowicz (2009) 2.76 / NWI 2.65 / NWI 2.79 / NWI -

Olga Jankowska (2009)

Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · 2010 · Finał 28/05/2021, 19:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik Wiatr
1 Weronika Gajoch (2010) Zawisza Bydgoszcz 79 4.17 NWI
2 Nina Baturo (2010) Olimpia Grudziądz 107 4.11 NWI
3 Hanna Ziółkowska (2010) Vectra Włocławek 173 4.10 NWI
4 Natalia Szymczak (2010) LUKS Start Nakło 210 3.97 NWI
5 Magdalena Gabrych (2010) Tucholanka Tuchola 290 3.87 NWI
6 Antonina Damszel (2010) MUKL Brodnica 295 3.84 NWI
7 Lena Witkowska (2010) Tlen Mogilno 228 3.66 NWI
8 Urszula Brończyk (2010) MKL Toruń 237 3.59 NWI
9 Lena Wojciechowska (2010) Vectra Włocławek 170 3.58 NWI
10 Zuzanna Murek (2010) LUKS Start Nakło 202 3.50 NWI
11 Lena Siedlecka (2010) KS LZS Kruszwica 137 3.44 NWI
12 Maria Wojciechowska-Lamsallak (201… Vectra Włocławek 171 3.42 NWI
13 Dobrosława Anhalt (2010) Czapla Białe Błota 389 3.07 NWI
14 Zuzanna Strzelec (2010) Czapla Białe Błota 427 3.03 NWI
15 Lena Gabrych (2010) Tucholanka Tuchola 289 2.75 NWI
16 Sandra Nadarzyńska (2010) Czapla Białe Błota 413 2.56 NWI
17 Julia Żukowska (2010) Czapla Białe Błota 444 2.53 NWI
18 Lena Wojtkowiak (2010) UKS Wyspiański Szubin 462 2.49 NWI
19 Kalina Jarosz (2010) Czapla Białe Błota 400 2.35 NWI

Próby · Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · 2010 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Weronika Gajoch (2010) x / NWI 3.83 / NWI 4.17 / NWI
2 Nina Baturo (2010) 3.90 / NWI 3.87 / NWI 4.11 / NWI
3 Hanna Ziółkowska (2010) 3.84 / NWI 4.10 / NWI 3.77 / NWI
4 Natalia Szymczak (2010) 3.97 / NWI 3.93 / NWI x / NWI
5 Magdalena Gabrych (2010) 3.43 / NWI 3.73 / NWI 3.87 / NWI
6 Antonina Damszel (2010) 3.82 / NWI 3.68 / NWI 3.84 / NWI
7 Lena Witkowska (2010) 3.52 / NWI 3.66 / NWI 3.66 / NWI
8 Urszula Brończyk (2010) 3.50 / NWI 3.59 / NWI 3.52 / NWI
9 Lena Wojciechowska (2010) 3.58 / NWI 3.54 / NWI 3.54 / NWI
10 Zuzanna Murek (2010) 3.32 / NWI 3.50 / NWI 3.43 / NWI
11 Lena Siedlecka (2010) 3.31 / NWI 3.44 / NWI 3.24 / NWI
12 Maria Wojciechowska-Lamsallak (201… 3.42 / NWI 3.14 / NWI 3.35 / NWI
13 Dobrosława Anhalt (2010) 3.07 / NWI 2.82 / NWI x / NWI
14 Zuzanna Strzelec (2010) 2.95 / NWI x / NWI 3.03 / NWI
15 Lena Gabrych (2010) 2.57 / NWI 2.75 / NWI 2.68 / NWI
16 Sandra Nadarzyńska (2010) 2.56 / NWI 2.39 / NWI 2.43 / NWI
17 Julia Żukowska (2010) 2.10 / NWI 2.34 / NWI 2.53 / NWI
18 Lena Wojtkowiak (2010) 2.49 / NWI 2.33 / NWI 2.27 / NWI
19 Kalina Jarosz (2010) 2.16 / NWI x / NWI 2.35 / NWI

Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · 2011 · Finał 28/05/2021, 18:30
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik Wiatr
1 Michalina Kawałkowska (2011) BKS Bydgoszcz 19 3.90 NWI
2 Amelia Wanecka (2011) Czapla Białe Błota 434 3.69 NWI
3 Nikola Maciejewska (2011) LUKS Start Nakło 199 3.67 NWI
4 Łucja Buda (2011) Tucholanka Tuchola 288 3.55 NWI
5 Gabriela Kielsz (2011) Tucholanka Tuchola 292 3.50 NWI
6 Lena Kułacz (2011) KS LZS Kruszwica 133 3.49 NWI
7 Anastazja Kwiatkowska (2011) UKB Szubin 317 3.48 NWI
8 Maja Ostrowska (2011) LUKS Start Nakło 205 3.36 NWI
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9 Zofia Nikiel (2011) MKL Toruń 243 3.30 NWI
10 Maria Łyszczarz (2011) AMS Niemcz 8 3.30 NWI
11 Zuzanna Rutkowska (2011) Czapla Białe Błota 422 3.12 NWI
12 Zofia Jankowska (2011) AMS Niemcz 6 3.09 NWI
13 Zofia Łazarowicz (2011) Czapla Białe Błota 410 3.04 NWI
14 Hanna Wielgosz (2011) Czapla Białe Błota 437 3.03 NWI
15 Antonina Andrulewicz (2011) BKS Bydgoszcz 16 3.02 NWI
16 Agata Wasik (2011) Czapla Białe Błota 436 3.00 NWI
17 Julia Warda (2011) Czapla Białe Błota 435 2.91 NWI
18 Agnieszka Lada (2011) MKL Toruń 239 2.87 NWI
19 Małgorzata Lange (2011) Czapla Białe Błota 409 2.87 NWI
20 Laura Kensik (2011) Nadwiślanin Chełmno 267 2.82 NWI
21 Sandra Serafin (2011) Czapla Białe Błota 423 2.72 NWI
22 Maja Kalemba (2011) Czapla Białe Błota 403 2.71 NWI
23 Amelia Binkowska (2011) Czapla Białe Błota 392 2.17 NWI

Paulina Busse (2011) AMS Niemcz 5
Emilia Jabłońska (2011) Czapla Białe Błota 398
Anna Juszczak (2011) Czapla Białe Błota 401
Lena Osicka (2011) Vectra Włocławek 167
Bianka Ratke (2011) Czapla Białe Błota 419

Próby · Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · 2011 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Michalina Kawałkowska (2011) 3.78 / NWI 3.72 / NWI 3.90 / NWI
2 Amelia Wanecka (2011) 3.69 / NWI 3.61 / NWI 3.24 / NWI
3 Nikola Maciejewska (2011) 3.67 / NWI 3.58 / NWI x / NWI
4 Łucja Buda (2011) 3.13 / NWI 3.55 / NWI 3.54 / NWI
5 Gabriela Kielsz (2011) 3.15 / NWI 3.46 / NWI 3.50 / NWI
6 Lena Kułacz (2011) 3.03 / NWI 3.31 / NWI 3.49 / NWI
7 Anastazja Kwiatkowska (2011) 3.37 / NWI 3.36 / NWI 3.48 / NWI
8 Maja Ostrowska (2011) 3.22 / NWI 3.36 / NWI 2.49 / NWI
9 Zofia Nikiel (2011) 3.30 / NWI 3.23 / NWI 3.05 / NWI
10 Maria Łyszczarz (2011) 3.18 / NWI 2.97 / NWI 3.30 / NWI
11 Zuzanna Rutkowska (2011) 3.09 / NWI 2.71 / NWI 3.12 / NWI
12 Zofia Jankowska (2011) 3.09 / NWI 2.99 / NWI 2.82 / NWI
13 Zofia Łazarowicz (2011) 2.97 / NWI 3.04 / NWI x / NWI
14 Hanna Wielgosz (2011) 3.03 / NWI 2.69 / NWI 2.96 / NWI
15 Antonina Andrulewicz (2011) 3.02 / NWI 2.82 / NWI x / NWI
16 Agata Wasik (2011) 3.00 / NWI 2.93 / NWI 2.81 / NWI
17 Julia Warda (2011) 2.91 / NWI 2.83 / NWI 2.82 / NWI
18 Agnieszka Lada (2011) 2.22 / NWI 2.83 / NWI 2.87 / NWI
19 Małgorzata Lange (2011) 2.66 / NWI 2.87 / NWI 2.60 / NWI
20 Laura Kensik (2011) x / NWI x / NWI 2.82 / NWI
21 Sandra Serafin (2011) 2.65 / NWI 2.60 / NWI 2.72 / NWI
22 Maja Kalemba (2011) x / NWI 2.71 / NWI x / NWI
23 Amelia Binkowska (2011) x / NWI x / NWI 2.17 / NWI

Paulina Busse (2011) - - -
Emilia Jabłońska (2011) - - -
Anna Juszczak (2011) - - -
Lena Osicka (2011) - - -
Bianka Ratke (2011) - - -

Pchnięcie kulą · Chłopcy · 2008 · Finał 28/05/2021, 15:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Łukasz Lewandowski (2008) Nadwiślanin Chełmno 260 9.92 
2 Piotr Kacprowicz (2008) LUKS Start Nakło 180 9.82 
3 Oliwier Paluszak (2008) KS LZS Kruszwica 125 8.10 
4 Dominik Wiśniewski (2008) UKB Szubin 307 8.02 
5 Mateusz Dolega (2008) Czapla Białe Błota 347 7.89 
6 Kamil Tojek (2008) KS LZS Kruszwica 128 5.36 
7 Szymon Wiechetek (2008) Czapla Białe Błota 383 5.19 
8 Jakub Śmigiel (2008) Orlęta Aleksandrów Kujawski 301 4.69 

Próby · Pchnięcie kulą · Chłopcy · 2008 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Łukasz Lewandowski (2008) 9.23 9.90 9.92 9.87
2 Piotr Kacprowicz (2008) 8.81 x 9.12 9.82
3 Oliwier Paluszak (2008) 8.10 5.96 7.37 7.84
4 Dominik Wiśniewski (2008) 7.76 8.00 7.10 8.02
5 Mateusz Dolega (2008) 7.53 7.48 7.89 7.82
6 Kamil Tojek (2008) 4.90 5.36 4.51 5.05
7 Szymon Wiechetek (2008) x 4.98 4.46 5.19

Ś
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8 Jakub Śmigiel (2008) 4.69 4.20 4.21 x

Pchnięcie kulą · Chłopcy · 2009 · Finał 28/05/2021, 15:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Tomasz Mikołajczak (2009) LUKS Start Nakło 183 7.06 
2 Kacper Jastrzębski (2009) Czapla Białe Błota 352 5.20 
3 Piotr Bogdanowicz (2009) KS LZS Kruszwica 117 4.98 

Próby · Pchnięcie kulą · Chłopcy · 2009 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Tomasz Mikołajczak (2009) 7.06 6.56 7.06 6.70
2 Kacper Jastrzębski (2009) 5.20 5.12 5.13 5.04
3 Piotr Bogdanowicz (2009) 3.45 4.97 4.96 4.98

Pchnięcie kulą · Chłopcy · 2010 · Finał 28/05/2021, 15:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Szymon Klimkiewicz (2010) Nadwiślanin Chełmno 256 5.45 

Próby · Pchnięcie kulą · Chłopcy · 2010 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Szymon Klimkiewicz (2010) 5.25 5.45 5.17 5.40

Pchnięcie kulą · Chłopcy · 2011 · Finał 28/05/2021, 15:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Mateusz Jarco (2011) Orlęta Aleksandrów Kujawski 298 4.59 

Próby · Pchnięcie kulą · Chłopcy · 2011 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Mateusz Jarco (2011) 4.59 4.28 4.38 x

Pchnięcie kulą · Dziewczęta · 2008 · Finał 28/05/2021, 18:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Kinga Nowacka (2008) UKS Wyspiański Szubin 457 9.13 
2 Maja Sztankowska (2008) UKS Cyprianka 336 7.71 
3 Olivia Smolna (2008) Nadwiślanin Chełmno 277 6.44 

Próby · Pchnięcie kulą · Dziewczęta · 2008 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Kinga Nowacka (2008) 8.46 9.09 9.08 9.13
2 Maja Sztankowska (2008) 7.30 7.51 7.71 7.42
3 Olivia Smolna (2008) 5.88 5.56 6.44 5.53

Pchnięcie kulą · Dziewczęta · 2009 · Finał 28/05/2021, 18:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Pola Michałowska (2009) Nadwiślanin Chełmno 273 10.77 
2 Laura Piotrowska (2009) Nadwiślanin Chełmno 276 10.05 
3 Julia Piotrowska (2009) Nadwiślanin Chełmno 275 9.25 
4 Karolina Spryszyńska (2009) UKS Cyprianka 334 8.95 
5 Paulina Spryszyńska (2009) UKS Cyprianka 335 8.49 
6 Natalia Szymeczko (2009) LUKS Start Nakło 211 8.31 
7 Julia Pasztelaniec (2009) Orlęta Aleksandrów Kujawski 302 7.26 
8 Marta Blank (2009) Olimpia Grudziądz 108 7.15 
9 Karolina Mańkowska (2009) UKS Cyprianka 332 6.27 
10 Anna Michalska (2009) UKS Cyprianka 333 5.78 
11 Paulina Bolesta (2009) UKB Szubin 311 5.44 
12 Hanna Wajda (2009) Nadwiślanin Chełmno 280 4.98 

Próby · Pchnięcie kulą · Dziewczęta · 2009 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Pola Michałowska (2009) 10.17 10.09 10.77 10.31
2 Laura Piotrowska (2009) 9.25 10.05 9.79 9.06
3 Julia Piotrowska (2009) 7.93 8.48 8.28 9.25
4 Karolina Spryszyńska (2009) 8.95 8.15 8.06 8.08
5 Paulina Spryszyńska (2009) 8.45 8.49 7.94 8.27
6 Natalia Szymeczko (2009) 8.20 8.18 7.99 8.31
7 Julia Pasztelaniec (2009) x x 7.26 6.40
8 Marta Blank (2009) 6.76 7.15 7.02 7.12
9 Karolina Mańkowska (2009) 6.08 6.27 5.42 6.04
10 Anna Michalska (2009) 5.51 5.48 5.78 5.77
11 Paulina Bolesta (2009) 5.09 5.44 5.08 5.31
12 Hanna Wajda (2009) x 3.80 4.98 4.90

Rzut oszczepem · Chłopcy · 2008 · Finał 28/05/2021, 16:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
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1 Nikodem Rutkowski (2008) UKS Cyprianka 326 23.95 
2 Wojciech Grzegorczyk (2008) Zawisza Bydgoszcz 48 22.70 
3 Tymon Lashmann (2008) Zawisza Bydgoszcz 59 17.20 
4 Hubert Kończal (2008) LUKS Start Nakło 181 12.09 

Próby · Rzut oszczepem · Chłopcy · 2008 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Nikodem Rutkowski (2008) 17.54 23.66 21.25 23.95
2 Wojciech Grzegorczyk (2008) x 17.79 x 22.70
3 Tymon Lashmann (2008) 17.11 x 17.20 x
4 Hubert Kończal (2008) 10.32 10.61 12.09 11.03

Rzut oszczepem · Chłopcy · 2009 · Finał 28/05/2021, 16:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Hubert Stańczyk (2009) LUKS Start Nakło 188 20.54 
2 Michał Jasiński (2009) Zawisza Bydgoszcz 50 14.95 
3 Szymon Pyra (2009) LUKS Start Nakło 186 9.20 

Próby · Rzut oszczepem · Chłopcy · 2009 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Hubert Stańczyk (2009) 20.54 11.43 12.23 x
2 Michał Jasiński (2009) 11.06 12.79 14.95 x
3 Szymon Pyra (2009) x x 9.20 7.70

Rzut oszczepem · Dziewczęta · 2008 · Finał 28/05/2021, 19:30
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Martyna Krall (2008) UKS Wyspiański Szubin 456 13.96 
2 Anna Koniec (2008) LUKS Start Nakło 194 11.94 
3 Julia Kurzeja (2008) Nadwiślanin Chełmno 271 9.95 

Próby · Rzut oszczepem · Dziewczęta · 2008 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Martyna Krall (2008) 13.96 13.70 12.10 x
2 Anna Koniec (2008) 11.00 x x 11.94
3 Julia Kurzeja (2008) 8.63 8.76 7.20 9.95

Rzut oszczepem · Dziewczęta · 2009 · Finał 28/05/2021, 19:30
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Maria Grzeszczak (2009) LUKS Start Nakło 191 13.37 
2 Martyna Maćkowska (2009) Zawisza Bydgoszcz 92 13.06 
3 Julia Niemczewska (2009) LUKS Start Nakło 203 10.33 
4 Julia Ziemkowska (2009) LUKS Start Nakło 214 9.58 

Próby · Rzut oszczepem · Dziewczęta · 2009 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Maria Grzeszczak (2009) 9.35 9.45 10.25 13.37
2 Martyna Maćkowska (2009) 10.56 10.02 13.06 12.87
3 Julia Niemczewska (2009) 8.21 6.16 10.33 9.32
4 Julia Ziemkowska (2009) x 7.13 8.21 9.58

Rzut piłeczką · Chłopcy · U10 · Finał 28/05/2021, 15:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Jan Grzegorek (2012) KS LZS Kruszwica 120 25.00 
2 Maciej Grzonkowski (2012) Czapla Białe Błota 350 24.00 
3 Alex Bajerski (2013) LUKS Start Nakło 176 23.50 
4 Emilian Karwasz (2012) Nadwiślanin Chełmno 250 22.00 
5 Oskar Wondołowski (2012) Czapla Białe Błota 385 21.00 
6 Hubert Tykarski (2012) Czapla Białe Błota 381 18.50 
7 Marcel Cichowicz (2012) Czapla Białe Błota 343 17.50 
8 Feliks Wielgosz (2013) Czapla Białe Błota 384 15.50 
9 Hubert Obremski (2013) Czapla Białe Błota 368 15.50 
10 Wojciech Krzywański (2013) Czapla Białe Błota 361 14.00 
11 Tymon Wdowiak (2013) LUKS Start Nakło 189 13.50 
12 Oliwier Polender (2013) Czapla Białe Błota 371 9.00 

Próby · Rzut piłeczką · Chłopcy · U10 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jan Grzegorek (2012) 25.00 22.50 23.50
2 Maciej Grzonkowski (2012) 24.00 15.00 18.00
3 Alex Bajerski (2013) 23.50 20.50 20.00
4 Emilian Karwasz (2012) 21.00 22.00 22.00 22.00
5 Oskar Wondołowski (2012) 19.00 20.00 21.00
6 Hubert Tykarski (2012) 18.50 18.00 16.50
7 Marcel Cichowicz (2012) 16.50 15.00 17.50
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8 Feliks Wielgosz (2013) 15.00 15.50 8.50
9 Hubert Obremski (2013) x x 15.50
10 Wojciech Krzywański (2013) x x 14.00
11 Tymon Wdowiak (2013) 6.00 13.50 8.00
12 Oliwier Polender (2013) 7.00 9.00 9.00

Rzut piłeczką · Chłopcy · 2010 · Finał 28/05/2021, 15:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Aleksander Kmieć (2010) UKB Szubin 305 30.00 
2 Dominik Cieczko (2010) Czapla Białe Błota 344 30.00 
3 Bartosz Cichowicz (2010) Czapla Białe Błota 342 30.00 
4 Michał Ostrowski (2010) UKS Cyprianka 323 29.50 
5 Kajetan Korach (2010) Czapla Białe Błota 358 29.50 
6 Igor Kania (2010) Czapla Białe Błota 355 28.00 
7 Kacper Wolniak (2010) UKB Szubin 308 27.50 
8 Wiktor Zakaszewski (2010) Czapla Białe Błota 387 26.50 
9 Remigiusz Pilch (2010) Czapla Białe Błota 370 26.00 
10 Remigiusz Rytlewski (2010) Tucholanka Tuchola 285 22.50 
11 Adam Śmigielski (2010) KS LZS Kruszwica 127 22.00 
12 Konrad Soliński (2010) Czapla Białe Błota 378 21.00 
13 Filip Mazur (2010) Czapla Białe Błota 364 20.50 

Próby · Rzut piłeczką · Chłopcy · 2010 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Aleksander Kmieć (2010) 28.50 30.00 30.00
2 Dominik Cieczko (2010) 18.50 28.00 30.00
3 Bartosz Cichowicz (2010) 25.50 30.00 23.00
4 Michał Ostrowski (2010) 29.00 29.50 24.00
5 Kajetan Korach (2010) 27.50 29.50 28.00
6 Igor Kania (2010) 21.00 18.00 28.00
7 Kacper Wolniak (2010) 19.50 23.00 27.50
8 Wiktor Zakaszewski (2010) 26.50 25.00 26.00
9 Remigiusz Pilch (2010) 26.00 25.00 25.50
10 Remigiusz Rytlewski (2010) 20.00 22.50 21.50
11 Adam Śmigielski (2010) 18.00 15.00 22.00
12 Konrad Soliński (2010) 20.50 20.50 21.00
13 Filip Mazur (2010) 20.50 20.50 19.50

Rzut piłeczką · Chłopcy · 2011 · Finał 28/05/2021, 15:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Igor Przeradzki (2011) UKS Cyprianka 324 41.50 
2 Cezary Trzecki (2011) KS LZS Kruszwica 129 29.00 
3 Mirosław Mech (2011) Czapla Białe Błota 365 23.00 
4 Sebastian Hoffman (2011) Czapla Białe Błota 351 22.00 
5 Antoni Wesołowski (2011) Czapla Białe Błota 382 21.00 
6 Mikołaj Samojlik (2011) Czapla Białe Błota 373 21.00 
7 Dawid Nyka (2011) Czapla Białe Błota 463 19.50 
8 Piotr Klarkowski (2011) Czapla Białe Błota 356 18.00 
9 Igor Langowski (2011) Czapla Białe Błota 363 17.00 
10 Karol Wysocki (2011) Czapla Białe Błota 386 11.00 

Próby · Rzut piłeczką · Chłopcy · 2011 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Igor Przeradzki (2011) 40.00 41.50 40.00
2 Cezary Trzecki (2011) x 24.50 29.00
3 Mirosław Mech (2011) 22.00 21.50 23.00
4 Sebastian Hoffman (2011) 22.00 22.00 18.00
5 Antoni Wesołowski (2011) 21.00 18.00 17.00
6 Mikołaj Samojlik (2011) x 16.00 21.00
7 Dawid Nyka (2011) 15.00 17.50 19.50
8 Piotr Klarkowski (2011) 18.00 16.50 17.00
9 Igor Langowski (2011) 17.00 13.50 16.50
10 Karol Wysocki (2011) 9.50 8.50 11.00

Rzut piłeczką · Dziewczęta · U10 · Finał 28/05/2021, 18:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Zuzanna Kamińska (2013) UKS Cyprianka 331 18.50 
2 Małgorzata Śniegowska (2012) KS LZS Kruszwica 141 16.00 
3 Hanna Wiśniewska (2012) Czapla Białe Błota 438 13.50 
4 Kornelia Górka (2013) Czapla Białe Błota 395 12.50 
5 Zuzanna Kadłubowska (2012) Czapla Białe Błota 402 11.50 
6 Zuzanna Wiśniewska (2013) Czapla Białe Błota 439 11.00 
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7 Lena Dudkiewicz (2013) Czapla Białe Błota 394 11.00 
8 Julia Piekarczyk (2013) Czapla Białe Błota 417 10.50 
9 Zuzanna Nyka (2014) Czapla Białe Błota 414 10.50 
10 Julia Wondolowska (2013) Czapla Białe Błota 441 10.00 
11 Julia Machajewska (2013) Czapla Białe Błota 411 8.50 

Marta Solińska (2012) Czapla Białe Błota 426 DNS

Próby · Rzut piłeczką · Dziewczęta · U10 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Zuzanna Kamińska (2013) 14.00 13.00 18.50
2 Małgorzata Śniegowska (2012) 16.00 15.00 11.50
3 Hanna Wiśniewska (2012) 13.50 11.50 11.50
4 Kornelia Górka (2013) 12.00 12.50 10.50
5 Zuzanna Kadłubowska (2012) 11.00 x 11.50
6 Zuzanna Wiśniewska (2013) 10.50 11.00 8.00
7 Lena Dudkiewicz (2013) 10.00 11.00 8.00
8 Julia Piekarczyk (2013) 10.50 10.00 x
9 Zuzanna Nyka (2014) 9.50 9.00 10.50
10 Julia Wondolowska (2013) 9.00 10.00 10.00
11 Julia Machajewska (2013) x 8.50 7.50

Marta Solińska (2012)

Rzut piłeczką · Dziewczęta · 2008 · Finał 28/05/2021, 18:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Weronika Haśkiewicz (2008) Vectra Włocławek 163 29.00 
2 Laura Szulczewska (2008) Czapla Białe Błota 429 17.50 

Próby · Rzut piłeczką · Dziewczęta · 2008 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Weronika Haśkiewicz (2008) 29.00 23.50 28.50
2 Laura Szulczewska (2008) 14.00 17.50 16.50

Rzut piłeczką · Dziewczęta · 2010 · Finał 28/05/2021, 19:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Wiktoria Pyrzanowska (2010) Czapla Białe Błota 418 29.00 
2 Antonina Smaglińska (2010) Tucholanka Tuchola 294 23.50 
3 Kaja Dalasińska (2010) Vectra Włocławek 160 23.00 
4 Zuzanna Rulko (2010) Czapla Białe Błota 421 22.00 
5 Weronika Gryciuk (2010) Vectra Włocławek 162 21.50 
6 Maja Kalwasińska (2010) UKS Cyprianka 329 21.50 
7 Łucja Uniatowska (2010) Czapla Białe Błota 433 20.50 
8 Amelia Górna (2010) Czapla Białe Błota 396 20.00 
9 Weronika Jeziorska (2010) LUKS Start Nakło 192 16.50 
10 Katarzyna Kożuch (2010) Tucholanka Tuchola 293 14.00 
11 Amelia Michalak (2010) LUKS Start Nakło 201 11.50 

Zofia Motylińska (2010) Czapla Białe Błota 412 DNS

Próby · Rzut piłeczką · Dziewczęta · 2010 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Wiktoria Pyrzanowska (2010) 27.00 27.50 29.00
2 Antonina Smaglińska (2010) 23.50 21.50 20.00
3 Kaja Dalasińska (2010) 23.00 21.00 23.00
4 Zuzanna Rulko (2010) 18.00 17.50 22.00
5 Weronika Gryciuk (2010) 18.00 21.50 17.50
6 Maja Kalwasińska (2010) 13.50 14.00 21.50
7 Łucja Uniatowska (2010) 20.50 20.50 16.00
8 Amelia Górna (2010) 15.00 20.00 x
9 Weronika Jeziorska (2010) 8.00 12.50 16.50
10 Katarzyna Kożuch (2010) 14.00 7.50 13.00
11 Amelia Michalak (2010) 9.00 10.50 11.50

Zofia Motylińska (2010)

Rzut piłeczką · Dziewczęta · 2011 · Finał 28/05/2021, 18:30
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Lucja Okrasa (2011) Czapla Białe Błota 415 22.00 
2 Blanka Kowalkowska (2011) Czapla Białe Błota 407 21.00 
3 Natalia Wolska (2011) Czapla Białe Błota 440 20.00 
4 Klaudia Szymczak (2011) LUKS Start Nakło 209 18.00 
5 Eliza Bajerska (2011) LUKS Start Nakło 190 18.00 
6 Wiktoria Kamińska (2011) UKS Cyprianka 330 17.00 
7 Maja Biskup (2011) UKS Wyspiański Szubin 454 16.00 
8 Patrycja Rogowska (2011) Czapla Białe Błota 420 15.50 
9 Rozalia Szuman (2011) KS LZS Kruszwica 144 14.50 

Ś

https://www.rosterathletics.com/


9. Mistrzostwa Województwa Kujawsko-Pomorskiego w lekkiej

atletyce U14, U12, U10

28/05/2021, Białe Błota (Stadion Gminny)

Kujawsko-Pomorskie

Kolegium Sędziów

22 / 22 Wygenerowano 29/05/2021, 00:48

10 Aleksandra Śniegowska (2011) KS LZS Kruszwica 140 11.00 
11 Wiktoria Sobczak (2011) Czapla Białe Błota 425 11.00 

Lena Kupiecka (2011) Czapla Białe Błota 408 DNS

Próby · Rzut piłeczką · Dziewczęta · 2011 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Lucja Okrasa (2011) 19.50 18.50 22.00
2 Blanka Kowalkowska (2011) 13.00 21.00 13.00
3 Natalia Wolska (2011) 19.00 15.50 20.00
4 Klaudia Szymczak (2011) 16.50 18.00 18.00
5 Eliza Bajerska (2011) 13.50 x 18.00
6 Wiktoria Kamińska (2011) 15.00 13.50 17.00
7 Maja Biskup (2011) 16.00 13.00 15.50
8 Patrycja Rogowska (2011) 10.50 12.00 15.50
9 Rozalia Szuman (2011) 14.50 14.50 12.00
10 Aleksandra Śniegowska (2011) 10.50 7.50 11.00
11 Wiktoria Sobczak (2011) 11.00 x 10.50

Lena Kupiecka (2011)
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